BMS 018 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS018 1 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 21,00

BANDO 6 PK 1180 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1180 1 0 ₺ 35,00 %18 ₺ 35,00

BANDO 6 PK 1310 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1310 2 0 ₺ 41,00 %18 ₺ 82,00

TOPLAM 6 ₺ 635,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 635,00

%18 KDV ₺ 114,30

GENEL TOPLAM ₺ 749,30

YALNIZ: YEDI YÜZ KIRK DOKUZ TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr